

---

# SejerNielsen.dk ApS

**CVR-nr.: 39400529**

Bakkekammen 174  
3600 Frederikssund

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/03/2023**

---

**Anders Sejer Nielsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SejerNielsen.dk ApS  
Bakkekammen 174  
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 39400529  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er elektrisk virksomhed.

**Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2022 udviser et resultat på t.kr. 479

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

**Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning		4.570.854	3.932.066
Eksterne omkostninger		-1.817.037	-1.154.750
<b>Bruttoresultat</b>		<b>2.753.817</b>	<b>2.777.316</b>
Personaleomkostninger	1	-1.546.728	-1.407.807
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-162.625	-144.209
Andre driftsomkostninger		-410.220	-412.508
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>634.244</b>	<b>812.792</b>
Andre finansielle indtægter		418	100
Øvrige finansielle omkostninger		-15.175	-11.244
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>619.487</b>	<b>801.648</b>
Skat af årets resultat		-140.156	-177.821
<b>Årets resultat</b>		<b>479.331</b>	<b>623.827</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	220.000
Overført resultat		361.531	403.827
<b>I alt</b>		<b>479.331</b>	<b>623.827</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Goodwill		184.856	277.285
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>184.856</b>	<b>277.285</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		129.191	199.387
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>129.191</b>	<b>199.387</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>314.047</b>	<b>476.672</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		545.246	29.673
Andre tilgodehavender		114.288	70.792
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>659.534</b>	<b>100.465</b>
Likvide beholdninger		1.306.262	1.502.790
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.965.796</b>	<b>1.603.255</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.279.843</b>	<b>2.079.927</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		594.849	594.849
Overført resultat		831.523	469.992
Forslag til udbytte		117.800	220.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.594.172</b>	<b>1.334.841</b>
Hensættelse til udskudt skat		41.544	68.139
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>41.544</b>	<b>68.139</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		108.725	155.246
Skyldig selskabsskat		128.763	161.356
Skyldig moms og afgifter		254.509	150.368
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		152.130	209.977
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>644.127</b>	<b>676.947</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>644.127</b>	<b>676.947</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.279.843</b>	<b>2.079.927</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.416.050	1.279.750
Pensionsbidrag	113.446	107.219
Andre omkostninger til social sikring	17.232	20.838
	<u>1.546.728</u>	<u>1.407.807</u>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2022</b>
	3